[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

	ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 014/2016 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas,

RESOLVE:

l – AUTORIZAR a publicação dos Atestados Médicos, Licença Médica e Licença Especial dos servidores abaixo relacionados, relativas ao mês de FEVEREIRO de 2016.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	ALDERINA SILVANA DE SOUZA PEREIRA
	154000-9 A
	05.02.16 – 1D

	ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
	191907-5 A
	03.02.16 A 05.02.16 – 3D

	BARBARA FONSECA  ABRAHIM
	225747-5 A
	15.02.16 – 1D

	CLAUDIA RODRIGUES DE CASTRO
	160353-1 B
	19.02.16 – 1D

	DAGMAR BENEDITA GUEDES CRUZ
	106496-7 A
	12.02.16 – 1D

	DAIANE FERREIRA DE OLIVEIRA
	192265-3 A
	05.02.16 A 06.02.16 – 2D

	DENISE AQUINO DE SOUZA
	189730-6 A
	19.02.16 – 1D

	DENIZE MATILDE MELO DE AGUIAR
	003934-9 A
	03.02.16 – 1D

	EDMILZA PORTO DIAS
	160347-7 C
	17.02.16 A 19.02.16 – 3D

	ELANE DE ALMEIDA DA COSTA
	160474-0 B
	11.02.16 – 1D

	ENEIDE MARIA DE SOUZA BELTRAO
	155464-6 A
	29.02.16 – 1D

	ERICINA ALVES VIEIRA
	172112-7 B
	04.02.16 – 1D

	FERNANDO SILVEIRA CAZELATO
	192085-5 A
	24.02.16 A 26.02.16 –3D

	FLAURICE FONSECA BATALHA
	173450-4 A
	01.02.16 A 15.02.16 – 15D

	GISELY DE SOUSA IMBIRIBA
	192080-4 A
	05.02.16 – 1D

	GLAUCIANE DO SOCORRO M. NEVES
	155668-1 E
	16.02.16 – 1D

	GREICY MONTEIRO MARQUES
	160474-0 B
	12.02.16 – 1D

	IDA PAULA DA SILVA MOURA
	189725-0 A
	18.02.16 – 1D

	IVARLI DA SILVA LOPES
	114912-1 C
	05.02.16 – 1D

	JACILEIA HELENA DE SOUZA  ANDRADE
	192079-0 A
	19.02.16 – 1D

	KATIA UCHOA DO NASCIMENTO
	101015-8 C
	12.02.16 – 1D

	KATYELLEN FREITAS DE ARAUJO
	202191-9 B
	04.02.16 – 1D

	LILIAN GRACE COELHO DE ARAUJO
	117240-9 D
	12.02.16 – 1D

	LUCIA MELO DA SILVA
	160347-7 C
	19.02.16 – 1D

	LUIGI GUIDOBONO NUNES
	180909-1 B
	09.02.16 – 1D

	MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS
	192081-2 A
	19.02.16 – 1D

	MARIA  AUXILIADORA DE MELO
	153348-7 C
	04.02.16 – 1D

	MARIA DIVINA GONCALVES DE ALMEIDA
	190861-8 A
	05.02.16 – 1D

	RAIMUNDO ANTONIO B. DOS SANTOS
	140855-0 C
	04.02.16 – 1D

	RITA DE CASSIA RODRIGUES CAMPOS
	173445-8 C
	05.02.16 A 07.02.16 – 3D

	ROCINELE RIBEIRO DE ALMEIDA
	112188-0 B
	04.02.16 – 1D

	ROSE MARY FERREIRA DA FROTA
	114419-7 B
	04.02.16 – 1D

	SAMARA DE OLIVEIRA MORENO
	146511-2 B
	01.02.16 – 1D

	SANDRA MARIA E. CARANHAS
	129968-9 C
	22.02.16 – 1D

	VALDENIA COSTA  AGUIAR
	165919-7 B
	04.02.16 – 1D

	VALNICE MACHADO PORTELA
	156654-7 D
	04.02.16 – 1D

	ZENOBIA DOS SANTOS DE A. FILHA
	180698-0 C
	01.02.16 – 1D

	ALCIONY FOGAÇA
	SUSAM
	03.02.16 A 05.02.16 – 3D

	ALDENICE SENA FARIAS
	SUSAM
	12.02.16 – 1D

	ALYNE DA COSTA HERMES
	SUSAM
	04.02.16 – 1D

	ANA MARIA NEVES DE OLIVEIRA
	SUSAM
	05.02.16 – 1D

	ANGELA MARIA BEZERRA  PACHECO
	SUSAM
	03.02.16 – 1D

	ANSELMO FERREIRA DE M. JUNIOR
	SUSAM
	09.02.16 – 1D

	CARLOS THIAGO DA SILVA CAMPOS
	SUSAM
	03.02.16 – 1D

	CAROLINE DE PAULA BEZERRA
	SUSAM
	11.02.16 A 12.02.16 – 2D

	CLAUDIA KELLY GADELHA
	SUSAM
	23.02.16  - 1D

	CLECIANY MARTINS DE SOUZA
	SUSAM
	06.02.16 – 1D

	CLEUCHENIA SALINS DE SOUZA
	SUSAM
	24.02.16 – 1D

	CRISTIANE ARÚJO SAMPAIO NAGATA
	SUSAM
	18.02.16 – 1D

	CRISTIANE PATRICIA M. GONÇALVES
	SUSAM
	07.02.16 – 1D

	DARLAN CHAGAS DE ALCANTARA
	SUSAM
	16.02.16 A 17.02.16 – 2D

	DARLETE MATOS
	SUSAM
	25.02.16 – 1D

	DÉBORA NAPOLEAO DE SENA
	SUSAM
	12.02.16 – 1D

	DIANA XAVIER DE SOUZA
	SUSAM
	13.02.16 – 1D

	EDUARDO ALEXANDRE A. DO VALLE
	SUSAM
	02.02.16 – 1D

	ELAINE MARLEM
	SUSAM
	11.02.16 – 1D

	HELIO HOLANDA SILVA
	SUSAM
	07.02.16 – 1D

	JACILDES SILVA DE MOARES
	SUSAM
	24.02.16 – 1D

	JANE MARCIA MENDES CHAVES
	SUSAM
	16.02.16 – 1D

	JANETE ALVES DE SOUZA
	SUSAM
	26.02.16 A 27.02.16 – 2D

	KARLA  ANDREIA F. DE CASTRO
	SUSAM
	23.02.16 – 1D

	KATIA MARIA DE OLIVEIRA C. DA SILVA
	SUSAM
	15.02.16 – 1D

	LEILA DE SOUZA SANTOS
	SUSAM
	12.02.16 – 1D

	LUCIANA MORAES MOTA
	SUSAM
	11.02.16 – 1D

	LUCIANA MOURA DE ABREU
	SUSAM
	06.02.16 – 1D

	MARA TATIANA  SILVA DOS SANTOS
	SUSAM
	18.02.16  A19.02..16 – 2D

	MARIA  ANTONIA COSTA DE ALMEIDA
	SUSAM
	10.02.16 – 1D

	MARIA DE NAZARE DE SOUZA PEREIRA
	SUSAM
	18.02.16 – 1D

	MARIA ÉLIDA AGUIAR DE SOUZA
	SUSAM
	17.02.16 A 18.02.16 – 2D

	MARIA GORETTI DO NASCIMENTO
	SUSAM
	26.02.16 – 1D

	MARIA LUIZA LOBO MAIA
	SUSAM
	22.02.16 – 1D

	MAURO CELSO A. DAS  CANDEIAS
	SUSAM
	20.02.16 – 1D

	POLLYANO MACHADO DE SOUZA
	SUSAM
	19.02.16 A 20.02.16 – 2D

	ROCIO EDY JACOB ILIJARBE
	SUSAM
	12.02.16 -1D

	SUAZANA DIAS DE CASTRO
	SUSAM
	12.02.16 – 1D

	SUSETY SILVA CARDOSO
	SUSAM
	11.02.16 – 1D

	TANIA REGINA DE SOUZA OLIVEIRA
	SUSAM
	12.02.16 – 1D

	TECLA MARIA DA SILVA LOURENÇO
	SUSAM
	15.02.16 – 1D

	TERESA JUÇARA LIMA DE MATOS
	SUSAM
	11.02.16 – 1D

	ANTONINA CASTRO PONTES
	192147-9 A
	28.01.16 A 05.02.16 – 9D

	CARMEN ALVES LINS
	148272-6 D
	27.01.16 A 10.02.16 – 15D

	CELINA DE JESUS SILVA
	189759-4 A
	10.02.16 A 24.02.16 – 15D

	DAMIANA MARIA BRITO DAMIAO
	003951-9 A
	26.01.16 A 09.02.16 – 15D

	EDLA ANTUNES FALCAO DE SOUZA
	192660-8 A
	26.01.16 A 24.02.16 – 30D

	EUGENIA SEIXAS DOS S. MARQUES
	146677-1 B
	23.02.16 A 08.03.16 – 15D

	IVANILDO CASTRO BENTES
	192149-5 A
	21.02.16 A 31.03.1.6 – 40D

	KATIANY REGINA RABELO NAZARETH
	106759-1 E
	21.01.16 A 16.02.16 – 27D

	LIDUINA MARIA CAVALCANTE
	117200-0 B
	02.02.16 A 30.04.16 – 90D

	LIZETE DE SOUZA AZEVEDO
	106000-7 C
	22.02.16 A 08.03.16 – 16D

	MARIA AUXILIADORA F. DA SILVA
	146475-2 C
	12.01.16 A 10.04.16 – 90D

	MARIA DAS GRACAS BORGES LOPES
	106126-7 A
	23.02.16 A 13.03.16 – 20D

	MARLENE CARDOSO SERRAO
	101724-1 A
	17.01.16 A 15.04.16 – 90D

	NANCY GISELA ALMEIDA DE SOUZA
	192660-8 A
	11.01.16  A 19.02.16 – 40D

	ROMILDO TORRES CAMELO
	003990-0 A
	25.01.16 A 23.02.16 – 30D

	VALDIZA ROCHA DE SOUZA
	150608-0 B
	16.01.16 A 14.02.16 – 30D

	ANDREIA DOCE SOUZA
	SUSAM
	30.01.16 A 29.03.16 – 60D

	JOSINA  BENTES LIMA
	SUSAM
	11.02.16 A 17.02.16 – 7D

	LUCIANA MOURA DE ABREU
	SUSAM
	29.12.16 A 01.01.16 – 4D

	MONICA MAQUINE B. TEIXEIRA
	SUSAM
	23.01.16 A 27.01.16 – 5D

	SILVIA RAIMUNDA A. DA SILVA
	SUSAM
	31.01.16 A 28.02.16 – 30D

	TASSIANE  DÀVLA SANTANA
	SUSAM
	25.01.16 A 03.02.16 – 1D

	DELCILENE SOCORRO L. DAMASCENO
	155644-4 B
	10.01.16 A 14.02.16 – 05D

	MARIA DE LOURDES DA SILVA VIEIRA
	160346-9 B
	01.02.16 A 29.05.16 – 120D

	CELINA DE JESUS SILVA
	189759-4 A
	16.04.16 A 13.07.16 – 90D

	LOURDES PEREIRA DE SOUZA
	112448-0 D
	01.03.16 A 29.05.16 – 90D

	MARIA  AUXILIADORA DE MELO
	153348-7 C
	04.04.16 A 02.07.16 – 90D

	MARIA JOSE DE CASTRO PONTES
	105726-0 B
	20.03.16 A 17.06.16 – 90D

	SANDRA MARIA E. CARANHAS
	129968-9 C
	07.03.16 A 04.06.16 – 90D

	TIRSO RODRIGUES ALVES JUNIOR
	003980-2 A
	19.05.16 A 16.08.16 – 90D

	TIRSO RODRIGUES ALVES JUNIOR
	003980-2 A
	17.08.16 A 14.11.16 – 90D

	VERA LUCIA CARVALHO DE SOUZA
	108321-0 C
	01.03.16 A 29.05.16 -90D

	ll – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM) 22 DE MARÇO DE 2016.

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]